Quidam miles de familia ducis nomine Cono de Opfingen dicitur. tale predium quod apud Bikkensola usus est habere. beato Petro huius loci dedit patrono. hac tam inposita ratione. si ei ex legitima civitate filium nasceretur. Hanc autem traditionem per annualem denarium unum censum in festo. s. Martini dandum roboravit. nam idem predium sibi quod usque vitales caperet auram credi per eundem censum rogavit. presentem et annuentem domina sua Clemencia ducissa. Conrado quoque de Swarenbere. ecclesie Walchiliche advocato. astantibus etiam et hoc attestantibus pluribus de domo ducis. ex quorum numero pauca non subscripta sunt. Conradus de Rinuelden. Odalricus frater eius. Conradus de Alcina. Gottfridus de Rotwila. Henricus de Scopfheim. Gerune de Trantshusen. Regimboto de Ofmaningen. Reginhardus de Valchensterna. Regimboto de Statta. Conradus de Laringen. **A**d eandem quoque villam Bikkens quodam predium comparavit. a quodam milite Eberhardi de Listat nomine Burchardus dante illud cum manu sua sui. E. p. xx. marcas. Huius rei testes sunt. Hiltebrandus de Statta. Burchardus ^{de Opfingen} ^{de Trappele} Hermannus. Rodolfus. Guntmannus et alii quibus plures de fratribus. Bertholdus. Rodolfus. filii Bernhardi.

Quidam homo de nurnshusen nomine Lupindus. xii. iugera agrorum ad Mattering dedit nobis per viii. talenta. Huius rei testes sunt. Adelbertus et Wolpert unior. liberi homines de Mattering. in quorum manibus idem predium erat. Rodolfus. Hermannus. Henricus. Conradus frater eius. Henricus de Tuslingen. Burchardus de fratribus. De familia nostra Bertholdus. Rodolfus. **N**otum quoque facimus omni futuri generationi. quod abbas Bertholdus de donationis fautor ^{de Roggenbach} ^{de Statta} ^{de Hochberg} Wernherus. Luthartus lib. homo. Bertholdus lib. homo. Adelbertus. Henricus et frater eius lanceolinus. Hi uiderunt quod predictus abbas Bertholdus per confirmationem huius donationis persolverunt.

Quidam homo de Statha Adelbertus dicitur. in mansos apud eundem locum. beato Petro huius loci dedit patrono. Verum quia alii pars eisdem predium censualeserat. et quibus numeros ad ecclesiam steine per singulos annos persoluebat. idem unum agrum solidum persolventem. ad eundem locum dedit. sic quoque reliquam partem predium deinceps ab eisdem loci subiectione redemit. Hec autem omnia in presentia ducis. C. utranque quoque ecclesiam advocari paravit. quibus hec inviolata postmodum fore suo iure firmavit. Hunc autem rei interfuit Henricus de Badm. Harimannus de Chrocingen magister censuum ad steine primitum. et alii pluribus. **N**otum sit omnibus christi fidelibus tam futuris quam presentibus. quod ecclesiam quidam cum Bertholdo de Rietheim fecimus. Sicque quatuor ei mansos ad asheim. et unum apud Vilungin sicut dedimus. allodium quoque ipsius apud Hdsin vicissim suscepimus. Huius rei pactio in ulla Vilungin dicta. et facta. ut quousque intraret. et talenta duci Bertholdo tribueret. In hac pactio aderant testes idonei. in hac pagina subscripti. Conradus de Roudustal. Bertholdus. Sigeboto. Wernherus. Eberhardus de Vilungin. Sigefridus de eadem ulla. et frater eius Rodolfus de asheim. Post hoc autem eandem pactioem Burchardus de Berno cum coniuge sua a ludima. matre videlicet super dicitur militi firmavit. atque quod sui iuris in eodem allodio uidebat esse. apud Pregon super reliquas sequas illis allatas. dedit. Huius rei gestis. tandem eadem causa apud fratribus in presentia duci Bertholdo huius monasterii advocati terminata. et per manum. allodium tam facti militis nobis delegavit. nostrum quoque predium. illi in possessionem donavit. Huius rei nobiles iuri affuerunt. quibus hanc uiderunt et audierunt. Adelbertus. Bertholdus. Wernherus de Horinbe. Diethericus. Henricus de chentibus. duci affuerunt. Wernherus. Conradus de Stouphin. Burchardus de Tonsul. Conradus de Rinueldin. et frater eius Bertholdus cum alii pluribus. hec uidentibus et audientibus. Quod unum miles Burchardus uocat. eisdem predium dimidium mansum in eadem ulla sicut. et dimidium mansum apud Velchleha postitum. a supradictis milite Burchardus de Berno in beneficium suscepit. Hunc quoque unum marcas. excepto uno quibus dedit. et predictos mansos ab eo suscepimus.